
    prot.  2430 
del 04/06/2025 
rep. 120/2025 

 
APPROVAZIONE ATTI ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO 

AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECARIO IN SENO AL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
CIVILE EDILE E AMBIENTALE (DICEA) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con DR n. 3689/2012 del 29 
ottobre 2012; 
Visto il Regolamento del Dipartimento DICEA;  
Vista la D.D.  Repertorio 75/2025 Prot. n 1693/2025 del 16/04/2025; 
Visto il verbale redatto dalla Commissione elettorale in data 23/05/2025: 
Vista la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento del risultato delle elezioni; 
Verificata la regolarità della procedura 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti relativi all’elezione dei rappresentanti DEL PERSONALE TECNICO 
AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECARIO in seno al Consiglio di Dipartimento del Dicea di cui alla D.D. 
Repertorio 75/2025 Prot. n 1693/2025 del 16/04/2025; 
 
Art.2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 Nominativo voti 

1 Sergio Costantini 9 

2 Claudio Nardi 8 

3 Francesca Scipione 8 

4 Valentina Marinelli 6 

5 Andreina Rossi 5 

6 Tania Tirabassi 3 

7 Sonia Chiesa 3 

8 Emanuele Pace 3 

9 Laura Cardilli 3 

10 Giusy Catalano 2 

11 Stefano Proietti 2 



12 Alessandro Martelli 2 

 
Risultano pertanto eletti in seno al Consiglio di Dipartimento del DICEA per il triennio 2025-2028 tutti 
e 12 i nominativi votati. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante la sua 
pubblicazione sul sito del Dipartimento DICEA 
 

 
 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Francesco Napolitano 

 

 
 

 
 


